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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

" viernes, 4 de agosto de 2017

COMISION DE REGIMEN, REGLAMENTOS Y PRACTICAS
PARLAMENTARIAS

AUDITORIO SUR

DIPLOMADO

ANALISIS POLITICO Y CAMPANAS
ELECTORALES UNAM CAMARA DE
DIPUTADOS

08:00

11:00

CONTRALORIA INTERNA

AUDITORIO NORTE

CURSO

"PROGRAMA DE
PROFESIONALIZACION, IV CURSO DE
ACTUALIZACION"

60

08:30

15:00

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

PATIO SUR

CURSO

SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA
CAMARA DE DIPUTADOS DEL PODER
LEGISLATIVO FEDERAL

TERCER CAMPAMENTO DE VERANO
2017

a0

09:00

11:30

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

DIPLOMADO
LIDERAZGO EFECTIVO EN LAS
INSTITUCIONES PUBLICAS

30

09:00

15:00

UNIDAD PARA LA IGUALDAD DE GENERO

ZONA "C"

CURSO

DERECHOS HUMANOS, GENERO Y NO
DISCRIMINACION: HACIA UNA
CULTURA ORGANIZACIONAL CON
IGUALDAD SUSTANTITVA EN EL
AMBITO LEGISLATIVO

SECRETARIA GENERAL

35

09:00

11:30

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

CURSO
INTRODUCCION AL TRABAJO
LEGISLATIVO

30

09:00

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL

REUNION
PRIVADA

80

10:00

13:00

COMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES

SALON "E"

CURSO
"LENGUA DE SENAS MEXICANO"

30

10:00

14:00

DIRECCION DE BIBLIOTECAS Y ARCHIVO

BIBLIOTECA LEGISLATIVA, EDIFICIO C, SALON 2, 2° NIVEL

TALLER
DE VERANO PARA NINOS EN LA
BIBLIOTECA LEGISLATIVA

30

10

10:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO

REUNION
CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

15

11

10:00

18:00

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y
CONTABILIDAD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
REVISION DE LA CUENTA PUBLICA
2016

15

12

10:00

19:00

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO

15

13

10:30

13:00

DIRECCION DE ADQUISICIONES

PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)

REUNION DE TRABAJO

30

14

12:30

14:00

DIRECCION GENERAL DE RESGUARDO Y SEGURIDAD

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

REUNION
CON EL CONSEJO DE PROTECCION
CIVIL

20

15

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AUDITORIO NORTE

DIPLOMADO
FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA
PARLAMENTARIO EN MEXICO

30

16

17:00

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

CURSO
PRESENCIA, ESTILO E IMAGEN

30
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i PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

viernes, 4 de agosto de 2017

# INICIOf T [SOLICITANTE DIPUTADO LUGAR OBS. PERS.
TOTAL DE EVENTOS: 16
TOTAL DE PERSONAS: 610
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